

Odběratel: **Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.**
 Vídeňská 1083
 142 20 PRAHA 4
 Česká republika



PID:
 Smlouva:

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: CZ61388971
 IČ: 61388971

Dodavatel:
 IČ: 11205202 DIČ: CZ6404281466

Konečný příjemce:

NS242188 TS - areál (náklady)

Ing. Sobotka Pavel
 E-mail: sobotka.p@biomed.cas.cz

Koupil Tomáš
 U Studánky 587/10
 170 00 Praha 7
 Česká republika

Platnost objednávky do: **30.12.2017**

Termín dodání: **30.05.2017**

Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Místo dodání : Mikrobiologický ústav

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Objednáváme u Vás opravu splaškové kanalizace včetně výměny kanalizačních šachet v areálu AV ČR (v prostoru před budovou IBC) dle Vaší nabídky	1.00		240 681.00	240 681.00 Kč

Celkem: 240 681.00 Kč

Předpokládaná cena celkem:

240 681.00 Kč

Datum vystavení: 11.05.2017

Vystavil:

Bc. Šimralová Petra

E-mail: simralova@biomed.cas.cz

Razítko, podpis

Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.
 Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 – Krč
 Technická správa areálu

Tomáš Koupil, U Studánky 587/10, 170 00 Praha 7

Oprava kanalizačního potrubí v zemi vč. výměny kanalizačních šachet v trávníku a přístupové cestě se zámkovou dlažbou k objektu IBCv areálu MBÚ AV ČR:

Popis dodávek:

vytýčení a zřízení staveniště, zabezpečení bezpečnostní páskou vč. průběžného stěhování zabezpečení staveniště pro umožnění příjezdu a přístupu do objektu, práce prováděny bez přerušení provozu	1 kpl	9 700,00	9 700,00
zjištění polohy a nivity výtoku kanalizací z objektu obnažení ručním kopáním u vnějšího pláště objektu	1 kpl	1 000,00	1 000,00
sejmutí a uskladnění ornice v trasách kanalizačních potrubí	40 m2	49,00	1 960,00
vyjmutí stávajících dřevin, ochrana kořenového balu před vyschnutím	2 kpl	560,00	1 120,00
rozebrání a uskladnění stávající zámkové dlažby vč. obrubníků a šířkového podloží v trase kanal. potrubí	29 m2	290,00	8 410,00
strojní a ruční výkop v trase stáv. kanalizačních potrubí hl. cca 2 m, š. cca 2,5 m	47 m3	620,00	29 140,00
prohlídka stávajícího původního potrubí kanálu vč.kamerového záznamu	1 kpl	11 500,00	11 500,00
demontáž stávajícího destruovaného kanalizačního potrubí KG DN 150	20 bm	195,00	3 900,00
provizorní vedení kanalizace během demontáží a montáží, prováděno bez přerušení provozu	20 bm	250,00	5 000,00
úprava podloží pod nově položené potrubí	1 kpl	1 400,00	1 400,00
provedení nové trasy kanalizačního potrubí KG DN 150 vč.tvarovek od objektu 1 a objektu 2	20 bm	975,00	19 500,00
vypourání stáv.netěsné bet.šachty vč.vypourání šacht.dna	1 kpl	4 150,00	4 150,00
propojení stávajícího a nového potrubí v místě původní šachty vodotěsným spojem	1 kpl	1 950,00	1 950,00

dodávka a montáž nových šachet PE vč. šachtových den, dodávka a montáž nátokových a výtokových hrdel, osazení rámu s poklopy	2 kpl	16 450,00	32 900,00
obsyp jemnou frakcí, provedení záspy včetně zhutnění vibrační deskou	47 m3	290,00	13 630,00
strojní a ruční kopání další trasy cca 4-5 bm ukončeno po nalezení neoznačeného a nezakresleného vedení sítě pouličního osvětlení a optických kabelů, obsypáno jemnou frakcí, provedení záspy vč. zhutnění	1 kpl	3 000,00	3 000,00
zpětné ruční pokládání zámkové dlažby pojezdne komunikace do betonového podloží, položení a obetonování obrubníků, úprava jednotlivých kostek a obrubníků řezáním diamantem, dodání scházejících 2 ks obrubníků a 3 m2 "I" kostek 8cm, záspy spár křemičitým pískem	26 m2	810,00	21 060,00
zpětné ruční pokládání zámkové dlažby pěší komunikace, položení a obetonování obrubníků, úprava jednotlivých kostek a obrubníků řezáním diamantem, dodání scházejících 8 ks obrubníků a 0,2 m2 "I" kostek 6 cm, záspy spár křemičitým pískem	3 m2	610,00	1 830,00
rozhrnutí uskladněné ornice, dodání a rozhrnutí nové travní ornice 2,5 m3, dosetí trávy	1 kpl	7 000,00	7 000,00
odstranění ochrany dřevin, zasazení na nové stanoviště	2 kpl	380,00	760,00
propláchnutí nové kanalizace vodou	1 kpl	600,00	600,00
zkouška těsnosti nových rozvodů	20 bm	70,00	1 400,00
přesuny hmot, doprava, režijní náklady, průběžný úklid, náklady na likvidaci odpadu	1 kpl	18 000,00	18 000,00

Celkem bez DPH:

198 910,00